
TKM MV MM ND
Złączka kielichowa złącza temperowanego z zaworem

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Przyłącze 1 przyłącze węża
O-ring Viton, powlekany PTFE
Materiał mosiądz

Wskazówki do zamówienia
Inne ciśnienia i temperatury na zapytanie.

Artykuł
Oznaczenie DN* Przyłącze

węża 
Wymiar
wtyku 

Ciśnienie
robocze 

SF gek.* Temperatura oleju roślinnego
min.

Temperatura oleju roślinnego
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 MV 06 MM ND
TKM 09 MV 10 MM ND
TKM 13 MV 10 MM ND
TKM 13 MV 13 MM ND
TKM 19 MV 16 MM ND
TKM 19 MV 19 MM ND

6
10
10
12
16
19

6
10
10
13
16
19

9
9
13
13
19
19

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150

DN = średnica znamionowa  –  SF gek. = współczynnik bezpieczeństwa w stanie sprzęgniętym


